European Cadet Circuit
Fleuret Feminin
Budapest
02.10.2011

Tireuses (participantes, ordre structuré - 131)

nom prénom

HIERZBERGER Bettina
JANKOVICH Romana
SPEICHER Julia
KRAENKL Maria
ZELMANOVICS Hanna
LEBRUN Violette
AUZHAN Lizaveta
GUZENKO Darya
KULIAYEVA Lizaveta
HARVEY Eleanor
BANJAC Anamarija
HENDRICHOVA Monika
HENDRICHOVA Sabina
KRALOVA Katerina
HAVRANKOVA Eva
SEIDLOVA Katerina
BEHR Greta

BEHR Leandra
SCHMIDT Ann-Katrin
TAPLICK Lena
WELTZIEN Theresa
ZIEGON Laura
WAGENHALS Fabia
HAUPT Anne

KINZEL Jessica
KINZEL Josefin
KIRSCHEN Kim
WARSOW Neele
HOHENADEL Leilani
ZIBERT Paulina
KONTOCHRISTOPOULOU Aikater
PLIOTA Maria

CSATO Mercedesz
KONDRICZ Kata
ORAVECZ Barbara
ZUPKO Klaudia
HORVATH Eszter
BALOGH Orsolya
PASZTOR Zita

TOTH Barbara
KALMAN Eszter
MESZAROS Dorottya
PASZTOR Sarolta
BIRO Aliz

CASSALE Gioia
HAJDU Melinda
IRMES Berta
MESTERI-SCHMEL Viktoria
KORENY Ajna
REKASI Luca

nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
BEL

BLR
BLR
BLR
CAN
CRO
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GRE
GRE

no série  club

164
305
276
48 FU MOEDLING
85 FU MOEDLING
97
DINAMO
RCPHES
131 SCTUFB

MK KARLOVAC
267 SERM OSTRAVA
263 SERM OSTRAVA
270 SERM OSTRAVA
SLEZAN OPAVA
SLEZAN OPAVA
42 FC TAUBERBISCHOF
10 FC TAUBERBISCHOF
317 FGS SCHWERIN
228 FGS SCHWERIN
261 KTF LUITPOLD MUE
262 KTF LUITPOLD MUN
311 MANNHEIMER FC
39 PSV WEIMAR
51 SC BERLIN
335 SCBERLIN
25 SC BERLIN
38 SC BERLIN
179 TSG WEINHEIM
170 TV FELDKIRCHEN
9 A.0.X.EGALEO
A.0.X. EGALEO
169 BHSE
BHSE
21 BHSE
2 BHSE
196 GEAC
7 MTK BUDAPEST
70 MTK BUDAPEST
59 MTK BUDAPEST
TOEREKVES
TOEREKVES
TOEREKVES
165 UTE BUDAPEST
UTE BUDAPEST
36 UTE BUDAPEST
UTE BUDAPEST
19 UTE BUDAPEST
44  VASAS
VASAS
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date nais

8/2/1995
11/12/1996
15/2/1996
13/4/1996
15/3/1996
30/4/1996
14/2/1996
26/2/1995
21/3/1996
14/1/1995
9/3/1999
18/11/1995
14/6/1998
15/5/1998
14/1/1996
15/6/1996
5/7/1996
5/7/1996
1/2/1997
30/6/1995
24/10/1997
17/12/1997
27/5/1995
14/2/1995
6/5/1996
25/4/1998
16/9/1996
12/6/1995
13/8/1997
24/3/1997
10/6/1997
13/10/1998
6/4/1996
16/7/1998
2/4/1995
13/11/1995
18/1/1996
17/10/1996
15/1/1995
19/4/1995
21/1/1997
8/7/1997
28/12/1996
27/5/1997
1/1/1997
24/11/1995
22/6/1996
1/9/1996
29/5/1996
6/6/1995



Tireuses (participantes, ordre structuré - 131)

nom prénom

TAKACS Anna
HANINA Noa

BURCHI Ginevra
CAPASA Ludovica
PERETTI Costanza
PAPPALARDO Caterina
SINIGALIA Martina
BIAGIOTTI Matilde
CERCHIARO Manuela
MONTAGNA Carolina
CIPRESSA Erica
STOCCHI Claudia
BIANCHIN Elisabetta
SIRENA Beatrice
LENCBERGA Elza
ZOONS Thyrza
RENTIER Eline

JAHN Svenja
SZEWCZYK Malgorzata
JANKOWSKA Marianna
SZYMCZAK Anna
WASOWICZ Julia
ZELECHOWSKA Sara
CONSTANTIN Alina
VARGA Annett
BOLDOR Maria
CALUGAREANU Malina
ENACHE Alina
OLARU Karina
DAMASCHIN Corina
KORENCAN Klara
PAVLI Ula
BRANKOVIC Ljubica
KOVACEVIC Marija
PELEKSIC Nadja
FERNANDEZ Elia
MAEDER Zoe

MEIER Selina
BITTEROVA Kitti
HERBERGER Aniko
ENGSTROM Alice
LOFMARK Linn
SCHREIBER Ester
DOGRUYOL Ovgu
EYLUL Yazar

FIRAT Zeynep
GUNGORMUS Behiye Nur
ERBIL Elif

VARDAR Cansu-Umay
KARACA Gizem
KOVALCHUK Viktoria
PASHCHENKO Anastasiya
DYNKO Anastasiya
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nation

HUN
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LAT
NED
NED
NED
POL
POL
POL
POL
POL
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
SLO
SLO
SRB
SRB
SRB
SUI
SUI
SUI
SVK
SVK
SWE
SWE
SWE

no série

234
82
37

54
145

64
430
129

28
137

273
239

30
43

303
89
72

217
18
87
29
11

256
53
35

264

305
23
50

162
265

16
26
223
193
115

114

316
163
148
136
224

75

club

VASAS
HAPOEL ACCO

AS FIORENTINA

CS MESTRE

CS PISTOIA
FRASCATI SCHERMA
GIARDINO MILANO
SCHERMA MOGLIAN
SCHERMA MOGLIAN
SCHERMA TREVISO
SCHERMA TREVISO
RIGAS 3. BISS
ARGOSS

HOLLAND SCHERME
TROUBADOURS

UKS ATENA GDANSK
UKS ATENA GDANSK
UKS ATENA GDANSK
UKS ATENA GDANSK
CS OLIMPIA BUCURE
CS SATU MARE

CSA STEAUA BUCUR
CSA STEAUA BUCUR
CSA STEAUA BUCUR
CSA STEAUA BUCUR
PETROLUL PLOIESTI
DUEL TABOR

DUEL TABOR

MK CRVENA ZVEZD
MK CRVENA ZVEZD
MK CRVENA ZVEZD
CE MORGES

CE MORGES

FS ZURICH

KS SAMORIN

KS SAMORIN

EGF

FKC

GFK

ALTINYURT S.K.
ALTINYURT S.K.
MERSIN BUYUKSEHI

DONETSK
KIEW
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date nais

10/1/1997
1/9/1996
18/2/1997
7/7/1997
11/2/1997
13/7/1996
21/1/1995
14/2/1996
27/5/1995
16/2/1995
18/5/1996
22/11/1995
10/2/1997
12/7/1996
7/1/1997
19/10/1997
11/5/1996
19/4/1996
16/2/1996
1/10/1997
22/8/1997
12/10/1997
14/12/1997
23/7/1996
24/11/1996
3/8/1996
15/9/1996
20/11/1996
15/12/1995
5/1/1996
19/6/1995
6/8/1996
6/2/1996
20/3/1995
17/3/1997
24/8/1995
24/4/1995
7/12/1995
28/5/1997
12/5/1995
18/2/1995
18/8/1996
8/4/1997
4/1/1997
16/10/1997
23/9/1996
15/6/1996
20/10/1995
30/3/1995
25/7/1995
12/3/1995
9/11/1995
24/2/1996
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Tireuses (participantes, ordre structuré - 131) page 33
nom prénom nation no série  club date nais
KARDASH Valentyna UKR 128 KIEW 10/1/1995
KUKHARETS Darya UKR 312 KIEW 27/8/1995
ATANASOVA Darya UKR UKRAINE 29/9/1996
DEREVYANKO Anastasiya UKR UKRAINE 9/3/1998
DIACHENKO Olga UKR UKRAINE 5/6/1998
GORELYKH Svitlana UKR 304 UKRAINE 12/2/1996
KHRANOVA Tetiana UKR UKRAINE 19/11/1997
KOPYTSYA Anastasiya UKR UKRAINE 20/2/1996
KYRYLENKO Raisa UKR UKRAINE 24/1/1996
PAVLYUK Daria UKR UKRAINE 17/2/1997
TSYMBOLYNETS Anhelina UKR UKRAINE 8/8/1997
RAPYNETS Alina UKR 73 UZHGOROD 25/7/1995
RAPYNETS Krystyna UKR 31 UZHGOROD 25/7/1995
BUDOFSKY Kaila USA 9/5/1996
CHIN Taylor USA 3/6/1996
CRUM Quinn USA 90 24/7/1997
KOESTER Bryce USA 182 7/11/1995
LAFFEY Jessie USA 112 24/7/1995
LALEZARIAN Amanda USA 83 4/12/1995
LAWRENCE Mackenzie USA 94 12/8/1995
LEE Julia USA 111 30/7/1995
LITZINGER Miranda USA 144 6/10/1995
NELSON Hali USA 8/4/1995
NORTHROP Kate USA 178 29/10/1996
PARTRIDGE Morgan USA 10/3/1998
TAFFEL Sara USA 40 19/2/1995
MASSIALAS Sabrina USA 4 MASSIALAS FOUNDA 22/1/1997

TSUE Ashley USA 45 USA 20/8/1995



European Cadet Circuit
Fleuret Feminin
Budapest
02.10.2011

Formule de la compétition

131 tireuses
1 tour de poules

131 tireuses

19 poules (17 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : nations, clubs

104 qualifiées

Elimination directe : 104 tireuses

Tableau principal
4 qualifiées

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiées

Tableaux E-F
4 qualifiées

Tableau G
4 qualifiées

Tableau final
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Résultats des poules, tour No 1 - 19

Poule No 1
Arbitre: GATAI Rébert ITA
V/M ind TD rg
PARTRIDGE Morga USA VIX|V |V V|V 5/5 13 25 1
HARVEY Eleanor CAN 3 X |V |V |4 |V 3/5 7 22 3
PASZTOR Zita HUN A A A A A A aband 7
MEIER Selina SUI 4 |2 | X 0 |4 1 0/5 -14 11 6
WASOWICZ Julia POL 1 2 | X |V 3 |V 2/5 -3 16 4
PASHCHENKO An  UKR 1 V| X |V |V \Y 4/5 2 21 2
LENCBERGA Elza  LAT 3 1 X |V 3 1/5 -5 16 5
Poule No 2
Arbitre: KUN Csaba ITA
V/M ind TD rg
ENACHE Alina ROU 2 V10 1 2 |V 2/6 -8 15 6
TAPLICK Lena GER \Y V]2 |V |2 |V 4/6 9 24 3
ZUPKO Klaudia HUN 3 12 V|V |1 \Y 3/6 -1 21 4
BIAGIOTTI Matilde ITA V|V |1 V. iV |V 5/6 16 26 1
GUNGORMUS Behi TUR vV |1 4 |2 2 |V 2/6 -5 19 5
RAPYNETS Alina UKR VIV |V ]I \Y \Y 5/6 14 26 2
SEIDLOVA Katerin CZE 0 |0 |2 |0 |3 |0 0/6 -25 5 7
Poule No 3
Arbitre: KOVACS Lavente HUN
V/M ind TD rg
SINIGALIA Martin  ITA VIiV| V]|V |V V4 6/6 19 29 1
TOTH Barbara HUN 0 3 /2 |V |4 |4 1/6 -10 18 6
BUDOFSKY Kaila USA 4 |V 3 1 V |3 2/6 0 21 5
WELTZIEN Theresa GER 0 |V |V 0 |V |V 4/6 2 20 3
ENGSTROM Alice SWE 1 3 |V2 |V VvV |1 3/6 0 17 4
ZOONS Thyrza NED 2 |V |1 1 1 0 1/6 -19 10 7
DYNKO Anastasiya UKR 3 | V|V |2 \Y 4/6 8 25 2
Poule No 4
Arbitre: ROZSAVARI Nandor HUN
V/M ind TD rg
MASSIALAS Sabri  USA 3 |V IV3|V |3 |V 4/6 11 24 2
PERETTI Costanza  ITA \Y 0O |l V|V |V |V 5/6 9 25 1
KOPYTSYA Anasta UKR 0 |V 3 1 1 2 1/6 -11 12 7
ZELECHOWSKA S POL 1 4 |V4 3 1 2 1/6 -10 15 6
TAKACS Anna HUN 2 1 V |V V |V 4/6 5 23 3
HANINA Noa ISR V4 |12 |V4 | V4 4 3/6 -1 19 4
HAVRANKOVA Ev CZE 1 1 VIV |3 |V 3/6 -3 20 5
Poule No 5
Arbitre: BORNA Ivo CZE
V/M ind TD rg
LALEZARIAN Ama USA VIV|V |V |V |2 5/6 14 27 2
ZIEGON Laura GER 2 V0 ]0 |0 |2 1/6 -20 9 7
TSYMBOLYNETS  UKR 0 | 4 0 |V |1 1 1/6 -17 11 6
BIANCHIN Elisabet ITA 3 |V |V V. iV |V 5/6 16 28 1
DOGRUYOL Ovgu  TUR 0 |V |3 |2 2 |V 2/6 -7 17 5
HORVATH Eszter HUN 3 |V V|2 |V 4 3/6 6 24 4
OLARU Karina ROU VIV IV |3 |4 |V 4/6 8 27 3
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Poule No 6
Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian ROU

V/M ind TD rg
PAVLYUK Daria UKR Vi 2 |0 |4 |3 |3 1/6 -10 17 7
HENDRICHOVA Sa CZE 2 1 |0 |4 V4 V3 2/6 -11 14 6
KOESTER Bryce USA V |V V14 |[V2 |V 5/6 14 26 1
CAPASA Ludovica  ITA VIV ]|l 1 |V |V 4/6 11 22 3
BALOGH Orsolya HUN VIV ]|V |V 4 |V 5/6 11 29 2
KINZEL Jessica GER VI3 |1 |0 |V 2 2/6 -5 16 4
ZELMANOVICSH AUT Vi2 |2 |1 ]0 |V3 2/6 -10 13 5

Poule No 7
Arbitre: BERJOZKIN Anton HUN, RAPYNETS Oksana UKR UZHGOROD

V/M ind TD rg
KORENCAN Klara SLO 4 |3 12 |2 |V |2 1/6 -6 18 6
NELSON Hali USA \Y 1 Vi0 |V |4 3/6 -2 20 5
KOVACEVIC Marij SRB V |V V| iV |V |V 6/6 14 30 1
HOHENADEL Leila GER V4 | 1 4 0 |V |V 3/6 -1 19 4
KONTOCHRISTOP GRE VIV |4 |V V |V 5/6 19 29 2
VARGA Annett ROU 0 |2 1 1 0 1 0/6 -25 5 7
KONDRICZ Kata HUN VIV |3 |2 |3 |V 3/6 1 23 3
Poule No 8
Arbitre: STEINER Daniel HUN, LOPATENKO Georgiy UKR KIEW
V/M ind TD rg
BEHR Leandra GER VIiV|V |V V|V 6/6 20 30 1
EYLUL Yazar TUR 1 3 12 |V |1 \Y 2/6 -9 17 7
NORTHROP Kate USA 2 V4 V 14 |1 2 2/6 -5 18 4
MAEDER Zoe SuUI 0 |V]0 V.|V |4 3/6 -6 19 3
REKASI Luca HUN 0 |3 |V |4 2 |V 2/6 -6 19 5
SZYMCZAK Anna  POL 3 | V|V |4 |V \Y 4/6 13 27 2
KRAENKL Maria AUT 4 14 |V |V |1 0 2/6 -7 19 6
Poule No 9
Arbitre: BABOS Péter HUN
V/M ind TD rg
HENDRICHOVA M CZE V3 |1 1 1 3 1 1/6 -15 10 6
PELEKSIC Nadja SRB 2 3 1 2 14 |2 0/6 -14 14 7
CALUGAREANU ROU V |V V|V |V |V 6/6 21 30 1
TSUE Ashley USA V|V |1 V. iV |V 5/6 17 26 2
LEBRUN Violette BEL V|V |1 1 V |V 4/6 4 22 3
CSATO Mercedesz HUN V|V |2 1 3 \Y 3/6 -1 21 4
DIACHENKO Olga UKR V3|V |1 0 12 10 2/6 -12 11 5
Poule No 10
Arbitre: BENKE Balazs HUN
V/M ind TD rg
ZIBERT Paulina GER VIiV|V |3 V|V 5/6 12 28 2
BITTEROVA Kitti SVK 4 VIV | V|V |V 5/6 19 29 1
KRALOVA Katerin CZE 2 |0 1 1 V | 4 1/6 -15 13 6
KORENY Ajna HUN 3 /0 |V V|V |V 4/6 8 23 3
CRUM Quinn USA VI3 |V |3 V |3 3/6 3 24 4
ATANASOVA Dary UKR 0 |0 |3 |0 |2 0 0/6 -25 5 7
GUZENKO Darya BLR 2 |2 [V ]I \Y 3/6 -2 20 5
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Poule No 11
Arbitre: SZABADOS Kristof HUN CSATA DSE

V/M ind TD rg
SIRENA Beatrice ITA Vi i Vv i|]2 |2 |3 |V 3/6 -2 22 4
LAWRENCE Macke USA 4 V14 |3 |V |3 2/6 -1 24 6
DEREVYANKO An UKR 1 |3 3 /0 |12 |1 0/6 -20 10 7
CONSTANTIN Alin ROU V| V|V VIV |4 5/6 8 29 2
BIRO Aliz HUN V|V |V |4 4 |3 3/6 6 26 3
AUZHAN Lizaveta  BLR V]2 |V |3 |V 2 3/6 -2 22 4
JAHN Svenja NED 4 V|V |V |V |V 5/6 11 29 1
Poule No 12
Arbitre: CIHAN Palabiyik TUR
V/M ind TD rg
SPEICHER Julia AUT Vi i1l |3 1 | X |V 2/5 -6 15 4
LOFMARK Linn SWE 3 1 1 | X |V 1/5 -8 10 5
MESTERI-SCHME  HUN V |V 2 |3 [ X |V 3/5 9 20 2
BEHR Greta GER V|V |V V [ X |V 5/5 15 25 1
LEE Julia USA V IV2 |V |4 X |3 3/5 4 19 3
SZEWCZYK Malgo POL AJlA A A A A aband 7
PLIOTA Maria GRE 3 1 10 |0 |V X 1/5 -14 9 6
Poule No 13
Arbitre: KREISS Péter HUN
V/M ind TD rg
LAFFEY Jessie USA VI iV i|l |2 |1 |V 3/6 -3 19 4
BANJAC Anamarija CRO 4 V|3 |0 |1 |V 2/6 -4 18 5
JANKOWSKA Mari POL 2 |2 0 14 |2 |V 1/6 -11 15 6
VARDAR Cansu-U  TUR V|V |V V|V |V 6/6 22 30 1
ORAVECZ Barbara HUN VIV |V ]I 1 |V 4/6 6 22 3
HAUPT Anne GER V|V |V |3 |V \Y 5/6 18 28 2
KHRANOVA Tetian UKR 1 |0 |1 |0 [0 |O 0/6 -28 2 7
Poule No 14
Arbitre: BHUTTA Omar USA
V/M ind TD rg
BRANKOVIC Ljubi SRB VI IV|IV |V | V|V 6/6 19 30 1
WARSOW Neele GER 4 V|4 |V |V |V 4/6 11 28 3
HIERZBERGER Bet AUT 2 |3 2 V4|1 |V 2/6 -6 17 5
CERCHIARO Manu ITA 2 |V |V V|V |V 5/6 15 27 2
GORELYKH Svitla ~ UKR 1 |0 |1 1 1 3 0/6 -19 7 7
FIRAT Zeynep TUR 0 |1 V3|0 |V2 1 2/6 -15 7 6
MESZAROS Dorott  HUN 2 |3 /4 |0 |V |V 2/6 -5 19 4
Poule No 15
Arbitre: ZIELONKA Agnieszka POL
V/M ind TD rg
KIRSCHEN Kim GER 2 |V]V |3 |V |V 4/6 5 25 2
IRMES Berta HUN \Y 4 14 |2 |3 |V 2/6 0 23 5
PAPPALARDO Cat ITA 2 |V V|V |2 |V 4/6 5 24 3
JANKOVICH Roma  AUT 3 |V |3 0 |2 |4 1/6 -12 17 6
TAFFEL Sara USA V]|V |4 |V V |V 5/6 18 29 1
SCHREIBER Ester SWE 3 |V IV3 |V |1 \Y 4/6 3 22 4
KYRYLENKO Rais UKR 2 |1 |0 | V|0 |2 1/6 -19 10 7




Résultats des poules, tour No 1 - 19

Poule No 16

Arbitre: KAUFER Kevin GER

KALMAN Eszter
HERBERGER Anik
FERNANDEZ Elia
CHIN Taylor
BURCHI Ginevra
KARDASH Valenty
PAVLI Ula

Poule No 17

HUN
SVK
SUI
USA
ITA
UKR
SLO
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Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler USA

CIPRESSA Erica
KARACA Gizem
KUKHARETS Dary
PASZTOR Sarolta
DAMASCHIN Cori
WAGENHALS Fabi
KULIAYEVA Lizav

Poule No 18

ITA

TUR
UKR
HUN
ROU
GER
BLR

Arbitre: DELI Dora HUN, MAZZA Lorenzo GER

KOVALCHUK Vikt
ERBIL Elif

HAJDU Melinda
MONTAGNA Carol
BOLDOR Maria
KINZEL Josefin

Poule No 19

UKR
TUR
HUN
ITA

ROU
GER

Arbitre: BERTA Gertrud HUN

CASSALE Gioia
RENTIER Eline
LITZINGER Mirand
RAPYNETS Krysty
STOCCHI Claudia
SCHMIDT Ann-Kat

HUN
NED
USA
UKR
ITA

GER

VI iV Vv Vv 0 |V
4 2 14 |V |4 |V
1 |V 2 |3 |V |V
4 |V V4 Vi i1 |V
3 12 |V |2 V|V
VIV ]2 |V |4 \Y
0O 0 |0 |1 JO |3

VI V| V|V V|V
2 Vi3 |1 |V
4 12 2 13 10 |0
012 |V VIV |4
0 |V |V 4 4 |1
2 |V |V |3 |V \Y%
4 |13 V|V ]V ]I

vV 12 vV |[v4 |V
4 2 \Y 1 \Y
VvV |V v |3 \Y
3 1 2 4 \Y
3 vV [v4 |V \Y
1 4 1 3 1
vV 10 3 4 \Y

3 1 V4 |3 3
vV |V vV |V |V
vV |3 4 3 2
vV |V |4 \Y \Y
3 vV 10 vV 14

V/M

5/6
2/6
3/6
4/6
3/6
4/6
0/6

6/6
3/6
0/6
3/6
2/6
4/6
3/6

V/M

4/5
2/5
4/5
1/5
4/5
0/5

V/M

2/5
1/5
5/5
1/5
4/5
2/5

ind.

12
-8

-15

ind.

4
9
16
5

-3
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TD
25
24
21
24
22
26

TD
30
21
11
21
19
25
23

TD
21
17
23
15
22
10

TD
17
14
25
17
24
17
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs - 131)

rang

O 00 3 &N L = W N~

DN b b B B DB DS DS DS DR DWW W W W W W WWWDRNDNDNDNDNDDNDDNDNNDDNDFE = = = = = = = — —
S O 0 3 L L b LW~ O O 0NN B WD~ O VI WWLWNOO VOV Wn B W~~~ O

nom prénom

VARDAR Cansu-Umay
CALUGAREANU Malin
BEHR Leandra
BRANKOVIC Ljubica
SINIGALIA Martina
CIPRESSA Erica
LITZINGER Miranda
BEHR Greta
KOVACEVIC Marija
PARTRIDGE Morgan
BITTEROVA Kitti
KONTOCHRISTOPOUL
TAFFEL Sara

HAUPT Anne

TSUE Ashley
BIANCHIN Elisabetta
BIAGIOTTI Matilde
CERCHIARO Manuela
LALEZARIAN Amanda
KOESTER Bryce
RAPYNETS Alina
ZIBERT Paulina
BALOGH Orsolya
JAHN Svenja

PERETTI Costanza
CONSTANTIN Alina
KALMAN Eszter
HAJDU Melinda
BOLDOR Maria
STOCCHI Claudia
KOVALCHUK Viktoria
PASHCHENKO Anastasi
SZYMCZAK Anna
WARSOW Neele
MASSIALAS Sabrina
CAPASA Ludovica
WAGENHALS Fabia
TAPLICK Lena
OLARU Karina
KARDASH Valentyna
DYNKO Anastasiya
KORENY Ajna
ORAVECZ Barbara
KIRSCHEN Kim

CHIN Taylor
PAPPALARDO Caterina
TAKACS Anna
LEBRUN Violette
SCHREIBER Ester
WELTZIEN Theresa

nation

TUR
ROU
GER
SRB
ITA
ITA
USA
GER
SRB
USA
SVK
GRE
USA
GER
USA
ITA
ITA
ITA
USA
USA
UKR
GER
HUN
NED
ITA
ROU

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667

Budapest
02.10.2011

ind. TD
22 30
21 30
20 30
19 30
19 29
18 30
16 25
15 25
14 30
13 25
19 29
19 29
18 29
18 28
17 26
16 28
16 26
15 27
14 27
14 26
14 26
12 28
11 29
11 29
9 25
8 29
8 25
12 23
9 22
5 24
5 21
2 21
13 27
11 28
11 24
11 22
9 25
9 24
8 27
8 26
8 25
8 23
6 22
5 25
5 24
5 24
5 23
4 22
3 22
2 20

gpe

qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs - 131)

rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
62
65
65
67
67
69
69
71
72
73
74
75
75
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
85
87
88
89
90
91
91
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

nom prénom

MESTERI-SCHMEL Vik
HARVEY Eleanor

LEE Julia

BIRO Aliz

HORVATH Eszter
CRUM Quinn
KULIAYEVA Lizaveta
FERNANDEZ Elia
KONDRICZ Kata
BURCHI Ginevra
ENGSTROM Alice
CSATO Mercedesz
KARACA Gizem
ZUPKO Klaudia
HANINA Noa
HOHENADEL Leilani
AUZHAN Lizaveta
SIRENA Beatrice
GUZENKO Darya
NELSON Hali
PASZTOR Sarolta
HAVRANKOVA Eva
LAFFEY Jessie
MAEDER Zoe

ERBIL Elif

SCHMIDT Ann-Katrin
WASOWICZ Julia
CASSALE Gioia
SPEICHER Julia
HERBERGER Aniko
IRMES Berta
BUDOFSKY Kaila
LAWRENCE Mackenzie
BANJAC Anamarija
GUNGORMUS Behiye N
MESZAROS Dorottya
NORTHROP Kate
KINZEL Jessica
REKASI Luca
HIERZBERGER Bettina
DAMASCHIN Corina
KRAENKL Maria
DOGRUYOL Ovgu
ENACHE Alina
EYLUL Yazar
ZELMANOVICS Hanna
HENDRICHOVA Sabina
DIACHENKO Olga
FIRAT Zeynep
RAPYNETS Krystyna
LENCBERGA Elza
MONTAGNA Carolina
LOFMARK Linn

European Cadet Circuit Fleuret Feminin

nation

HUN
CAN
USA
HUN
HUN
USA
BLR
SUI

ITA
SWE

TUR

ISR
GER
BLR
ITA
BLR
USA

CZE
USA
SUI

TUR
GER
POL

AUT
SVK

USA
USA
CRO
TUR

USA
GER

AUT
ROU
AUT
TUR
ROU
TUR
AUT
CZE

LAT
ITA
SWE

V/M

0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200

ind.

O O = W W W o AN IO

TD

20
22
19
26
24
24
23
21
23
22
17
21
21
21
19
19
22
22
20
20
21
20
19
19
17
17
16
17
15
24
23
21
24
18
19
19
18
16
19
17
19
19
17
15
17
13
14
11

17
16
15
10

gpe

qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
qualif
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs - 131)

rang

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
116
118
119
120
121
122
123
124
125
125
125
128
129
130
130

nom prénom

RENTIER Eline
PLIOTA Maria
KORENCAN Klara
TOTH Barbara
PAVLYUK Daria
ZELECHOWSKA Sara
JANKOWSKA Marianna
KOPYTSYA Anastasiya
JANKOVICH Romana
KRALOVA Katerina
HENDRICHOVA Monik
TSYMBOLYNETS Anhe
KYRYLENKO Raisa
ZOONS Thyrza
ZIEGON Laura
PELEKSIC Nadja
MEIER Selina

KINZEL Josefin
KUKHARETS Darya
GORELYKH Svitlana
DEREVYANKO Anastas
ATANASOVA Darya
SEIDLOVA Katerina
VARGA Annett

PAVLI Ula
KHRANOVA Tetiana
PASZTOR Zita
SZEWCZYK Malgorzata

European Cadet Circuit Fleuret Feminin

nation

NED
GRE
SLO

V/M

0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband
aband

ind.

-11

TD
14

18
18
17
15
15
12
17
13
10
11
10
10

14
11
10
11

10

N A~ U

gpe
qualif
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
¢élimin
élimin
¢élimin
a

a
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Tableau de 128 Tableau de 64 Tableau de 32 page 1/4
1 VARDAR Cansu-Umay TUR
VARDAR Cansu-Umay
128 —emeemee-
VARDAR Cansu-Umay
65 HANINA Noa ISR 15/10
ZUPKO Klaudia
64 ZUPKO Klaudia HUN 12/7
SZYMCZAK Anna
33 SZYMCZAK Anna POL 15/13
SZYMCZAK Anna
96 ZELMANOVICS Hanna AUT 15/5
SZYMCZAK Anna
97 HENDRICHOVA Sabina CZE 15/9
PASHCHENKO Anastasiy
32 PASHCHENKO Anastasiy UKR 15/6
17 BIAGIOTTI Matilde ITA
BIAGIOTTI Matilde
| ——
BIAGIOTTI Matilde
81 IRMES Berta HUN 15/9
LEBRUN Violette
48 LEBRUN Violette BEL 15/2
BIAGIOTTI Matilde
49 SCHREIBER Ester SWE 15/12
HERBERGER Aniko
80 HERBERGER Aniko SVK 15/7
BIANCHIN Elisabetta
| T —— --- 15/14
BIANCHIN Elisabetta
16 BIANCHIN Elisabetta ITA
9 KOVACEVIC Marija SRB
KOVACEVIC Marija
L
CRUM Quinn
73 LAFFEY Jessie USA 15/10
CRUM Quinn
56 CRUM Quinn USA 15/6
CRUM Quinn
41 DYNKO Anastasiya UKR 15/12
DYNKO Anastasiya
88 KINZEL Jessica GER 15/14
BALOGH Orsolya
|0 T— 15/5
BALOGH Orsolya
24 BALOGH Orsolya HUN
25 PERETTI Costanza ITA
PERETTI Costanza
104  RENTIER Eline NED 15/3
PERETTI Costanza
89 REKASI Luca HUN 15/13
KARDASH Valentyna
40 KARDASH Valentyna UKR 15/13
BEHR Greta
57 KULIAYEVA Lizaveta BLR 13/10
KULIAYEVA Lizaveta
72 HAVRANKOVA Eva CZE 15/12
BEHR Greta
| o) — 15/6
BEHR Greta
8 BEHR Greta GER




European Cadet Circuit Fleuret Feminin Document e“%azrd]e(;e;;r]“]“‘]*g‘jg

Tableau de 128 Tableau de 64 Tableau de 32 page 2/4
5 SINIGALIA Martina ITA
SINIGALIA Martina
| D e — ---
SINIGALIA Martina
69 GUZENKO Darya BLR 15/7
BURCHI Ginevra
60 BURCHI Ginevra ITA 15/11
SINIGALIA Martina
37 WAGENHALS Fabia GER 15/7
KRAENKL Maria
92 KRAENKL Maria AUT 15/7
HAJDU Melinda
101 LENCBERGA Elza LAT 15/3
HAJDU Melinda
28 HAJDU Melinda HUN 15/1
21 RAPYNETS Alina UKR
RAPYNETS Alina
L0 ---
RAPYNETS Alina
85 GUNGORMUS Behiye Nu  TUR 15/9
KIRSCHEN Kim
44 KIRSCHEN Kim GER 15/5
RAPYNETS Alina
53 LEE Julia USA 15/8
LEE Julia
76 SCHMIDT Ann-Katrin GER 15/4
LEE Julia
| iy —— --- 1515/11
KONTOCHRISTOPOUL
12 KONTOCHRISTOPOUL GRE
13 TAFFEL Sara USA
TAFFEL Sara
116 - -
HARVEY Eleanor
77 WASOWICZ Julia POL 13/11
HARVEY Eleanor
52 HARVEY Eleanor CAN 15/4
HARVEY Eleanor
45 CHIN Taylor USA 12/5
CHIN Taylor
84 BANJAC Anamarija CRO 15/7
KOESTER Bryce
110 J— — 15/13
KOESTER Bryce
20 KOESTER Bryce USA
29 BOLDOR Maria ROU
BOLDOR Maria
100 RAPYNETS Krystyna UKR 15/10
BOLDOR Maria
93 DOGRUYOL Ovgu TUR 14/10
CAPASA Ludovica
36 CAPASA Ludovica ITA 15/11
BOLDOR Maria
61 ENGSTROM Alice SWE 15/9
ENGSTROM Alice
68 AUZHAN Lizaveta BLR 15/12
BRANKOVIC Ljubica
125 —oeeeeee 15/8
BRANKOVIC Ljubica
4 BRANKOVIC Ljubica SRB
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Tableau de 128 Tableau de 64 Tableau de 32
3 BEHR Leandra GER
BEHR Leandra
126 -
BEHR Leandra
67 SIRENA Beatrice ITA 15/2
KARACA Gizem
62 KARACA Gizem TUR 15/13
MASSIALAS Sabrina
35 MASSIALAS Sabrina USA 15/12
MASSIALAS Sabrina
94 ENACHE Alina ROU 15/1
MASSIALAS Sabrina
99 FIRAT Zeynep TUR 15/9
STOCCHI Claudia
30 STOCCHI Claudia ITA 15/3
19 LALEZARIAN Amanda USA
LALEZARIAN Amanda
110 —mmeeeee-
LALEZARIAN Amanda
83 LAWRENCE Mackenzie USA 15/9
PAPPALARDO Caterina
46 PAPPALARDO Caterina ITA 15/10
MESTERI-SCHMEL Vik
51 MESTERI-SCHMEL Vikt HUN 15/3
MESTERI-SCHMEL Vikt
78 CASSALE Gioia HUN 15/10
MESTERI-SCHMEL Vikt
| B T—— 15/6
HAUPT Anne
14 HAUPT Anne GER
11 BITTEROVA Kitti SVK
BITTEROVA Kitti
D
BITTEROVA Kitti
75 ERBIL Elif TUR 15/12
BIRO Aliz
54 BIRO Aliz HUN 15/14
BITTEROVA Kitti
43 ORAVECZ Barbara HUN 15/11
ORAVECZ Barbara
86 MESZAROS Dorottya HUN 15/10
ORAVECZ Barbara
110 7 A— — 15/12
ZIBERT Paulina
22 ZIBERT Paulina GER
27 KALMAN Eszter HUN
KALMAN Eszter
102 MONTAGNA Carolina ITA 15/12
DAMASCHIN Corina
91 DAMASCHIN Corina ROU 15/4
DAMASCHIN Corina
38 TAPLICK Lena GER 15/8
CIPRESSA Erica
59 KONDRICZ Kata HUN 15/6
KONDRICZ Kata
70 NELSON Hali USA 15/8
CIPRESSA Erica
| Do S 15/8
CIPRESSA Erica
6 CIPRESSA Erica ITA
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Tableau de 128 Tableau de 64 Tableau de 32 page 4/4
7 LITZINGER Miranda USA
LITZINGER Miranda
| D —
LITZINGER Miranda
71 PASZTOR Sarolta HUN 15/7
PASZTOR Sarolta
58 FERNANDEZ Elia SUI 15/10
LITZINGER Miranda
39 OLARU Karina ROU 15/8
OLARU Karina
90 HIERZBERGER Bettina AUT 15/9
OLARU Karina
103 LOFMARK Linn SWE 15/7
CONSTANTIN Alina
26 CONSTANTIN Alina ROU 13/11
23 JAHN Svenja NED
JAHN Svenja
106 —---mmem-
JAHN Svenja
87 NORTHROP Kate USA 15/11
NORTHROP Kate
42 KORENY Ajna HUN 15/12
JAHN Svenja
55 HORVATH Eszter HUN 15/10
HORVATH Eszter
74 MAEDER Zoe SUI 15/11
PARTRIDGE Morgan
B F— --- 15/10
PARTRIDGE Morgan
10 PARTRIDGE Morgan USA
15 TSUE Ashley USA
TSUE Ashley
| e —
TSUE Ashley
79 SPEICHER Julia AUT 15/9
WELTZIEN Theresa
50 WELTZIEN Theresa GER 15/8
TSUE Ashley
47 TAKACS Anna HUN 15/9
BUDOFSKY Kaila
82 BUDOFSKY Kaila USA 15/10
CERCHIARO Manuela
| — --- 14/11
CERCHIARO Manuela
18 CERCHIARO Manuela ITA
31 KOVALCHUK Viktoria UKR
KOVALCHUK Viktoria
98 DIACHENKO Olga UKR 15/6
WARSOW Neele
95 EYLUL Yazar TUR 15/9
WARSOW Neele
34 WARSOW Neele GER 15/3
CALUGAREANU Malin
63 CSATO Mercedesz HUN 15/8
HOHENADEL Leilani
66 HOHENADEL Leilani GER 14/10
CALUGAREANU Malina
| oy A— --- 15/12
CALUGAREANU Malina
2 CALUGAREANU Malina ROU
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 page 1/1
1 VARDAR Cansu-Umay TUR
SZYMCZAK Anna
32 SZYMCZAK Anna POL 15/13
BIAGIOTTI Matilde
17 BIAGIOTTI Matilde ITA 15/10
BIAGIOTTI Matilde
16 BIANCHIN Elisabetta ITA 15/12
BIAGIOTTI Matilde
9 CRUM Quinn USA 15/14
CRUM Quinn
24 BALOGH Orsolya HUN 15/12
CRUM Quinn
25 PERETTI Costanza ITA 15/12
BEHR Greta
8 BEHR Greta GER 13/10
5 SINIGALIA Martina ITA
SINIGALIA Martina
28 HAJDU Melinda HUN 15/7
SINIGALIA Martina
21 RAPYNETS Alina UKR 15/1
RAPYNETS Alina
12 LEE Julia USA 15/8
HARVEY Eleanor
13 HARVEY Eleanor CAN 15/13
HARVEY Eleanor
20 KOESTER Bryce USA 12/5
HARVEY Eleanor
29 BOLDOR Maria ROU 15/8
BOLDOR Maria
4 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/9
3 BEHR Leandra GER
MASSIALAS Sabrina
30 MASSIALAS Sabrina USA 15/12
MASSIALAS Sabrina
19 LALEZARIAN Amanda USA 15/6
MESTERI-SCHMEL Vikt
14 MESTERI-SCHMEL Vikt HUN 15/3
CIPRESSA Erica
11 BITTEROVA Kitti SVK 15/14
BITTEROVA Kitti
22 ORAVECZ Barbara HUN 15/11
CIPRESSA Erica
27 DAMASCHIN Corina ROU 15/10
CIPRESSA Erica
6 CIPRESSA Erica ITA 15/6
7 LITZINGER Miranda USA
LITZINGER Miranda
26 OLARU Karina ROU 15/8
JAHN Svenja
23 JAHN Svenja NED 15/13
JAHN Svenja
10 PARTRIDGE Morgan USA 15/10
JAHN Svenja
15 TSUE Ashley USA 15/13
TSUE Ashley
18 CERCHIARO Manuela ITA 15/9
CALUGAREANU Malina
31 WARSOW Neele GER 15/8
CALUGAREANU Malina
2 CALUGAREANU Malina ROU 15/8
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Tableau des battus du tableau de 32
1 VARDAR Cansu-Umay TUR

BIANCHIN Elisabetta
16 BIANCHIN Elisabetta ITA 15/11
9 BALOGH Orsolya HUN

PERETTI Costanza
8 PERETTI Costanza ITA 15/8
5 HAJDU Melinda HUN

LEE Julia
12 LEE Julia USA 15/10
13 KOESTER Bryce USA

KOESTER Bryce
4 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/10
3 BEHR Leandra GER

BEHR Leandra
14 LALEZARIAN Amanda USA 15/6
11 ORAVECZ Barbara HUN

ORAVECZ Barbara
6 DAMASCHIN Corina ROU 15/10
7 OLARU Karina ROU

PARTRIDGE Morgan
10 PARTRIDGE Morgan USA 15/11
15 CERCHIARO Manuela ITA

WARSOW Neele
2 WARSOW Neele GER 15/7
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Tableaux E-F de 16

European Cadet Circuit
Fleuret Feminin
Budapest
02.10.2011

Tableaux E-F de 8
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1 LITZINGER Miranda USA
LITZINGER Miranda
16 LEE Julia USA 15/7
MESTERI-SCHMEL Vikt
9 BEHR Leandra GER 15/3
MESTERI-SCHMEL Vikt
8 MESTERI-SCHMEL Vikt HUN 15/13
5 RAPYNETS Alina UKR
KOESTER Bryce
12 KOESTER Bryce USA 15/8
KOESTER Bryce
13 PERETTI Costanza ITA 15/12
PERETTI Costanza
4 TSUE Ashley USA 15/14
3 BITTEROVA Kitti SVK
WARSOW Neele
14 WARSOW Neele GER 15/10
BIANCHIN Elisabetta
11 BIANCHIN Elisabetta ITA 15/6
BIANCHIN Elisabetta
6 BOLDOR Maria ROU 14/13
7 SZYMCZAK Anna POL
PARTRIDGE Morgan
10 PARTRIDGE Morgan USA 15/12
BEHR Greta
15 ORAVECZ Barbara HUN 15/10
BEHR Greta
2 BEHR Greta GER 15/10




European Cadet Circuit
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Budapest
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Tableau G
1 CALUGAREANU Malina ROU

CALUGAREANU Malina
8 MESTERI-SCHMEL Vikt HUN 15/12
5 BIANCHIN Elisabetta ITA

BIANCHIN Elisabetta
4 CRUM Quinn USA 15/6
3 MASSIALAS Sabrina USA

MASSIALAS Sabrina
6 BEHR Greta GER 13/7
7 KOESTER Bryce USA

KOESTER Bryce
2 SINIGALIA Martina ITA 15/14
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Tableau final de 8 Demi-finales Finale
1 CIPRESSA Erica ITA

MASSIALAS Sabrina
8 MASSIALAS Sabrina USA 15/11

CALUGAREANU Malina

5 CALUGAREANU Malina ROU 14/13

CALUGAREANU Malina
4 HARVEY Eleanor CAN 15/13

CALUGAREANU Malin

3 JAHN Svenja NED 15/8

BIANCHIN Elisabetta
6 BIANCHIN Elisabetta ITA 15/9

BIANCHIN Elisabetta

7 KOESTER Bryce USA 15/7

BIAGIOTTI Matilde
2 BIAGIOTTI Matilde ITA 15/11




European Cadet Circuit

Classement général (ordre des rangs - 131)

rang

O 00 13 O L W W N ~—

(2] B W LW L W W W LW LWL W NN D NDNDNDNDDN R /= /= = = = =

nom prénom

CALUGAREANU Malina
BIANCHIN Elisabetta
BIAGIOTTI Matilde
MASSIALAS Sabrina
CIPRESSA Erica
KOESTER Bryce

JAHN Svenja

HARVEY Eleanor
SINIGALIA Martina
BEHR Greta
MESTERI-SCHMEL Viktori
CRUM Quinn
LITZINGER Miranda
PARTRIDGE Morgan
PERETTI Costanza
WARSOW Neele

BEHR Leandra
BITTEROVA Kitti
TSUE Ashley
RAPYNETS Alina
BOLDOR Maria
SZYMCZAK Anna
ORAVECZ Barbara
LEE Julia

VARDAR Cansu-Umay
BRANKOVIC Ljubica
CERCHIARO Manuela
LALEZARIAN Amanda
BALOGH Orsolya
HAJDU Melinda
OLARU Karina
DAMASCHIN Corina
KOVACEVIC Marija
KONTOCHRISTOPOULOU
TAFFEL Sara

HAUPT Anne

ZIBERT Paulina
CONSTANTIN Alina
KALMAN Eszter
STOCCHI Claudia
KOVALCHUK Viktoria
PASHCHENKO Anastasiya
CAPASA Ludovica
KARDASH Valentyna
DYNKO Anastasiya
KIRSCHEN Kim

CHIN Taylor
PAPPALARDO Caterina
LEBRUN Violette
WELTZIEN Theresa

nation

ROU
ITA

ITA

USA
ITA

USA
NED
CAN
ITA

GER
HUN
USA
USA
USA
ITA

GER
GER
SVK
USA
UKR
ROU
POL
HUN
USA
TUR
SRB

ITA

USA

ROU
ROU

Fleuret Feminin
Budapest
02.10.2011

club

CSA STEAUA BUCUR
SCHERMA TREVISO
CS PISTOIA
MASSIALAS FOUNDA
SCHERMA MOGLIAN

TROUBADOURS

CS MESTRE
FC TAUBERBISCHOF
UTE BUDAPEST

SC BERLIN

FC TAUBERBISCHOF

KS SAMORIN

USA

UZHGOROD

CSA STEAUA BUCUR
UKS ATENA GDANSK
BHSE

ALTINYURT S.K.
MK CRVENA ZVEZD
FRASCATI SCHERMA

MTK BUDAPEST
UTE BUDAPEST

CSA STEAUA BUCUR
PETROLUL PLOIESTI
MK CRVENA ZVEZD
A.0.X. EGALEO

PSV WEIMAR

TV FELDKIRCHEN
CS OLIMPIA BUCURE
TOEREKVES
SCHERMA MOGLIAN

DONETSK
KIEW
KIEW

SC BERLIN

AS FIORENTINA

KTF LUITPOLD MUE

date nais

15/9/1996
10/2/1997
14/2/1996
22/1/1997
18/5/1996
7/11/1995
19/4/1996
14/1/1995
21/1/1995
5/7/1996
1/9/1996
24/7/1997
6/10/1995
10/3/1998
11/2/1997
12/6/1995
5/7/1996
28/5/1997
20/8/1995
25/7/1995
3/8/1996
22/8/1997
2/4/1995
30/7/1995
30/3/1995
6/2/1996
27/5/1995
4/12/1995
17/10/1996
24/11/1995
15/12/1995
5/1/1996
20/3/1995
10/6/1997
19/2/1995
14/2/1995
24/3/1997
23/7/1996
21/1/1997
22/11/1995
12/3/1995
9/11/1995
7/7/1997
10/1/1995
24/2/1996
16/9/1996
3/6/1996
13/7/1996
30/4/1996
24/10/1997
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Classement général (ordre des rangs - 131)

rang

51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
75
77
78
79
80
80
82
&3
84
85
86
87
88
88
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

nom prénom

BIRO Aliz

HORVATH Eszter
KULIAYEVA Lizaveta
KONDRICZ Kata
BURCHI Ginevra
ENGSTROM Alice
KARACA Gizem
ZUPKO Klaudia
HOHENADEL Leilani
PASZTOR Sarolta
HERBERGER Aniko
BUDOFSKY Kaila
NORTHROP Kate
KRAENKL Maria
WAGENHALS Fabia
TAPLICK Lena
KORENY Ajna
TAKACS Anna
SCHREIBER Ester
FERNANDEZ Elia
CSATO Mercedesz
HANINA Noa
AUZHAN Lizaveta
SIRENA Beatrice
GUZENKO Darya
NELSON Hali
HAVRANKOVA Eva
LAFFEY Jessie
MAEDER Zoe

ERBIL Elif

SCHMIDT Ann-Katrin
WASOWICZ Julia
CASSALE Gioia
SPEICHER Julia
IRMES Berta
LAWRENCE Mackenzie
BANJAC Anamarija
GUNGORMUS Behiye Nur
MESZAROS Dorottya
KINZEL Jessica
REKASI Luca
HIERZBERGER Bettina
DOGRUYOL Ovgu
ENACHE Alina
EYLUL Yazar
ZELMANOVICS Hanna
HENDRICHOVA Sabina
DIACHENKO Olga
FIRAT Zeynep
RAPYNETS Krystyna
LENCBERGA Elza
MONTAGNA Carolina
LOFMARK Linn

nation

HUN
HUN
BLR
HUN
ITA

SWE
TUR

GER

SVK
USA
USA
AUT
GER
GER

SWE
SUI

ISR

BLR
ITA

BLR
USA
CZE
USA
SUI

TUR
GER
POL

AUT

USA
CRO
TUR

GER

AUT
TUR
ROU
TUR
AUT
CZE

LAT
ITA
SWE

club date nais
UTE BUDAPEST 27/5/1997
GEAC 18/1/1996
SC TUFB 21/3/1996
BHSE 16/7/1998
18/2/1997

EGF 18/2/1995
MERSIN BUYUKSEHI 25/7/1995
BHSE 13/11/1995
TSG WEINHEIM 13/8/1997
TOEREKVES 28/12/1996
KS SAMORIN 12/5/1995
9/5/1996

29/10/1996

FU MOEDLING 13/4/1996
MANNHEIMER FC 27/5/1995
FGS SCHWERIN 30/6/1995
VASAS 29/5/1996
VASAS 10/1/1997
GFK 8/4/1997
CE MORGES 24/8/1995
BHSE 6/4/1996
HAPOEL ACCO 1/9/1996
DINAMO 14/2/1996
SCHERMA TREVISO 12/7/1996
RCPHES 26/2/1995
8/4/1995

SLEZAN OPAVA 14/1/1996
24/7/1995

CE MORGES 24/4/1995
ALTINYURT S.K. 20/10/1995
FGS SCHWERIN 1/2/1997
UKS ATENA GDANSK 12/10/1997
UTE BUDAPEST 1/1/1997
15/2/1996

UTE BUDAPEST 22/6/1996
12/8/1995

MK KARLOVAC 9/3/1999
15/6/1996

TOEREKVES 8/7/1997
SC BERLIN 6/5/1996
VASAS 6/6/1995
8/2/1995

4/1/1997

CSA STEAUA BUCUR 20/11/1996
16/10/1997

FU MOEDLING 15/3/1996
SERM OSTRAVA 14/6/1998
UKRAINE 5/6/1998
23/9/1996

UZHGOROD 25/7/1995
RIGAS 3. BISS 7/1/1997
GIARDINO MILANO 16/2/1995
FKC 18/8/1996
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European Cadet Circuit Fleuret Feminin

Classement général (ordre des rangs - 131)
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rang nom prénom nation club date nais
104 RENTIER Eline NED HOLLAND SCHERME 11/5/1996
105 PLIOTA Maria GRE A.0.X. EGALEO 13/10/1998
106 KORENCAN Klara SLO DUEL TABOR 19/6/1995
107 TOTH Barbara HUN MTK BUDAPEST 19/4/1995
108 PAVLYUK Daria UKR UKRAINE 17/2/1997
109 ZELECHOWSKA Sara POL UKS ATENA GDANSK 14/12/1997
110 JANKOWSKA Marianna POL UKS ATENA GDANSK 1/10/1997
111 KOPYTSYA Anastasiya UKR UKRAINE 20/2/1996
112 JANKOVICH Romana AUT 11/12/1996
113 KRALOVA Katerina CZE SERM OSTRAVA 15/5/1998
114 HENDRICHOVA Monika CZE SERM OSTRAVA 18/11/1995
115 TSYMBOLYNETS Anhelina UKR UKRAINE 8/8/1997
116 KYRYLENKO Raisa UKR UKRAINE 24/1/1996
116 ZOONS Thyrza NED ARGOSS 19/10/1997
118 ZIEGON Laura GER KTF LUITPOLD MUN 17/12/1997
119 PELEKSIC Nadja SRB MK CRVENA ZVEZD 17/3/1997
120 MEIER Selina SUI FS ZURICH 7/12/1995
121 KINZEL Josefin GER SC BERLIN 25/4/1998
122 KUKHARETS Darya UKR KIEW 27/8/1995
123 GORELYKH Svitlana UKR UKRAINE 12/2/1996
124 DEREVYANKO Anastasiya ~ UKR UKRAINE 9/3/1998
125 ATANASOVA Darya UKR UKRAINE 29/9/1996
125 SEIDLOVA Katerina CZE SLEZAN OPAVA 15/6/1996
125 VARGA Annett ROU CS SATU MARE 24/11/1996
128 PAVLI Ula SLO DUEL TABOR 6/8/1996
129 KHRANOVA Tetiana UKR UKRAINE 19/11/1997
130 PASZTOR Zita HUN MTK BUDAPEST 15/1/1995
130 SZEWCZYK Malgorzata POL 16/2/1996



European Cadet Circuit

Activité des arbitres de match (ordre structuré - 24)

nom prénom

KREISS Tamas

BORNA Ivo

KAUFER Kevin
MAZZA Lorenzo
BABOS Péter

BENKE Balazs
BERJOZKIN Anton
BERTA Gertrud

DELI Dora

KOVACS Lavente
KREISS Péter
ROZSAVARI Nandor
STEINER Daniel
SZABADOS Kristof
GATATI Roébert

KUN Csaba

ZIELONKA Agnieszka
GHEORGHE Florin Sebasti
CIHAN Palabiyik
LOPATENKO Georgiy
SHEVCHENKO Svitlana
RAPYNETS Oksana
BHUTTA Omar
JOHNSON Kelly Koehler

C

B

B

nat.

AUT
CZE
GER
GER

poules

s Y S e e e e T e S S e S S S )

Fleuret Feminin
Budapest
02.10.2011

match finale
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